CO 分析仪 峰悦奥瑞1012 46000 1 46000

O3 分析仪 峰悦奥瑞1016 47000 1 47000

PM10 分析仪 峰悦奥瑞AR1000型 51000 1 51000

PM2.5 分析仪 峰悦奥瑞AR1000型 51000 1 51000

NO2 分析仪 峰悦奥瑞1014型 48000 1 48000

合 计 290000.00元

注：如上述表格不适用相关货物的，具体品牌、数量、规格型

号（技术参数）及质保期等可用附件形式列明，作为本合同组成部

分。

第二条 合同总金额

合同总金额为人民币（大写）：贰拾玖万元整(￥ 290000.00)

此价格为固定总价，不因国家政策变化而变化，该价款包括了

货物及与之配套的设备、供货、运输、安装、调试、辅材、验收、

培训、维修、维护、售后、税金及一切与之相关的所有费用，除此

之外，甲方不再向乙方支付其他任何费用。

第三条 质量要求及技术标准

1.货物原产地：河南

2.货物的质量要求：

2.1乙方需提供全新的货物（含零部件、配件等），表面无划伤、

无碰撞痕迹，且权属清楚，不得侵害他人的知识产权。

2.2货物必须符合或优于国家（行业）标准，以及本项目招标文

件的质量要求和技术指标与出厂标准。每台货物上均应有产品质量检